ΚΕΦΑΛ. Η.

Οὐδὲ οὐ τοῖς δημασοι Διαφέρει
τὰ τοιχεῖα.

Ολως δὲὶ τὸ περιεχόντα πεάπλα θεμάτα
δηματίζει, ἀλογένον δέται. περιποντον μὲν,
ὅπου συμβούσει μὴ διαπληρεούσθαι τὸ ὄλον. Καὶ
μὲν γέροντος ὑπερέμενος τείχος σχήματα δοκεῖ
συμπληρεῖσθαι τὸ ποτα, τείχουν καὶ τετράγωνον
τετράγωνον. Καὶ τοῖς τερεοῖς δύο μένα, πυρε
μίδος καὶ κύβος. αἰδητοῦ δὲὶ πλείω τούτων λαμ
βάντον, Διὰ τὸ πλείω τὰ τοιχεῖα ποιεῖν. Ἐπί τοῦ
φαινέος πολὺ πολὺ τὰ διπλά σώματα δημα
τέοντα δὲὶ περιεχοντα ποτα, μάλιστα δὲὶ τὸ ὄ
λον καὶ αὖτο. Διαφέρει μὲν δὲὶ τὸ τοιχεῖον
σχήμα, αἰδητοῖς. Ἀγέροντος μὲν δὲὶ τὸ τοιχεῖον
τετράγωνος τὸ ὄλον. Διλά μὲν εἰς μεταρ
ρύθμιον στέγαστα, οὐκέτι εἴσαι ὑδωρ, εἴς τοῦ δὲὶ δη
ματοῦ διέφερεν. Ὅστε φανερόν ὅτι οὐκέτι ωρε
σμένα τὸ δηματός αὐτοῦ. Διλά ἔστιν τὸ φύσις
αἴ τοῦ πορεύεσθαι μὲν, δὲὶ τοιχεῖον τὸ ὄλον δέται.

A Est autem finis effectuus quidem scientia, ipsum opus: naturalis autem, id quod semper propriè per sensus appetit. Accidit autem ipsis terram elementum maximè esse, solāque incorruptibilem, si id quod indissolubile est, incorruptibile est, ac elementum. Terra enim sola, in aliud corpus indissolubilis est. At vero neque in hisce quæ dissoluuntur, triangularum iusta suspensio consona est ratione. Fit autem & hoc in migratione, qua in sece mutuò migrant; propterea quod ex inæqualibus multitudine triangularis constat. Præterea, ij qui hæc dicunt, non è corpore faciant generationem, necesse est. Cum enim ex planis fuerit ortum, non è corpore erit ortum. Insuper, non omne corpus diuisibile sit, sed exactissimis scientiis aduersetur, necesse est. Illæ enim & ipsum intelligibile, diuisibile accipiunt. At hi neque omne sensibile, diuisibile esse concedunt, propterea quod suppositionem suam seruare volunt. Qui namque figuram cuique tribuunt elemento, & hac substantias ipsorum distingunt, ij indiuisibilia faciant ipsa necesse est. Pyramide enim, aut pila aliquo modo diuisa, non erunt ea quæ restant, pyramis, aut pila. Quare aut pars ignis non ignis est, sed erit quidlemento prius, propterea quod omne corpus elementum est, aut ex elementis constat: aut non omne corpus diuisibile est.

CAPUT VIII.

D Quod figuras præter rationem accommodent
elementis, velut ignis sphæram, aut pyramidem,
reliquis alias: quodque nec ob motum,
neque aliam affectionem ullam sint
accommodande.

O Mnino autem eniti simplicibus cor
poribus figuras tribuere, metas e
reditur rationis. Primò quidem, quia
accidet non repleri totum. In planis au
tem tres figuræ complere locum viden
tur, triangulus, quadratum, & sex an
gulorum figura: in solidis autem duæ solæ,
pyramis, atque tessera. Plures autem his
ce sumantur necesse est, quia plures faciunt
elementa. Deinde corpora simplicia uni
uersa, figuram suscipere in loco continen
ti videntur, & maximè aqua, & aëri. Per
manere igitur elementi figuram, impossibile est. Non enim totum tangeret omni
ex parte id quod continet ipsum. At
si in aliam vertetur figuram, non ul
terius erit aqua, si ipsa differebat figura. Qua
re patet, figuræ horum definitas non esse:
Sed natura hoc ipsum nobis declarare vi
detur, quod & consentaneum est rationi.

Nam ut & in cæteris informe subiectum ipsum esse oportet, (maxime enim hoc pacto id quod omnia suscipit, formari, figurâsque suscipere potest, ut in Timæo est scriptum,) sic elementa, ut materiam compositorum esse, putare oportet. Quapropter & mutari in se mutuò possunt, cum per affectus ipsorum differentiae separantur. Insuper quoniam modo generari caro, & os, aut quodvis compositorum corporum potest? Neque enim ex elementis ipsis, quia non fit ex compositione continuum, neque ex planis compositionem subeuntibus. Ipsa enim elementa compositione generantur: & non ea quæ ex elementis constant. Quare si quispiam exactè tales sententias considerare voluerit, & non sine exacta discussione probare, ac acceptare, generationem ex hisce quæ sunt, hasce tollere profectò videbit. At verò & ad affectus, & potentias, atque motus, figuræ non sunt accommodatæ corporibus, in quæ maximè respicientes, hoc pacto figurâs ipsas distribuere. Veluti cum ignis facile sit mobilis, & calefaciat, ac vrat, quidam sphæram, quidam pyramidem ipsum fecerunt. Hæc enim facillimè quidem mouentur, propterea quod minima tangunt, minimèque stabilia sunt: maximè verò calefaciunt, maximèque videntur: quod alterum totum angulus est, alterum acutissimum angulum habet. Angulis autem calefaciunt, ut aiunt, ac videntur. Primum igitur, utriusque de motu peccarunt. Nam tametsi figurarum hæ facillimè mobiles sunt, non tamen ignis motu facile mobiles sunt. Motus enim ignis ad supera fit, atque recta: hæ verò facile ea motione mobiles sunt, quæ voluntio nuncupatur. Deinde si terra ideo tefsera est, quia stabilis est, atque manet, non autem ubiuis, sed suo in loco manet, ex alieno verò fertur, nisi prohibeatur: & ignis etiam & cætera simili modo; patet, & ignem, & elementorum quodque in alieno quidem loco sphæram, aut pyramidem quidem esse, in proprio verò cubum. Præterea, si ignis ob angulos calefacit, ac vrit, vniuersa elementa calefaciunt sanè, aliud tamen alio forsitan magis. Vniuersa enim angulos habet, ut id quod octo, & quod duodecim sedium est. Democriti vero sententiâ sphæra etiam vrit, quia quidam angulus est. Quare maiore differentiâ, minorèque gradu: hoc autem falsum esse patet. Simul etiam accidet, & mathematica corpora calefacere, vriterque, (& illa namque angulos habent, & in ipsis individua, & sphæræ, & cubi, & pyramides insunt,)

A ὁστῇ γὰρ οὐ δύναται τοῖς διῆγοις, αὐτὸν δὲ καὶ ἀμφορῶν
δεῖται πάσχειν μηδέποτε. μάλιστα γὰρ αὐτὸν οὐτω
διώσκυτο * μεταρρύθμιζεθαι, καθάποτε δέ γε πόθινον
φέτη Τιμοθέῳ γέγραπται, τὸ πάθος δέ τοις οὐτω
τὰ σοιχεῖα δεῖ νομίζειν, ὁστῇ υἱὸν εἰς τοῖς
σὺνθετοῖς. δέ τοις δέ τοις διώσκυτο μεταρρύθμιζε οὐτω
ἀλλοτροῦ, χωρίζομένων τὸν κατὰ τὰ πάθη θλι-
φορῶν. τοὺς δὲ ζεύτοις, πάθεις δέ τοις γέγραπται γί-
γνεσθαι Θρήνοις οὖσαι, οὐδὲ οὐτοις τὸν * σύνε- γρ. συνέπει-
γῶν Θρησκίαν; φέτη γέροντες δέ τοις αὐτῶν τὰ σοιχεία
βέγκαρον, θλιψτὸν μὴ γίγνεσθαι σύνεχεσσικόν τὸ
σύνθετον. φέτη δέ τοις τὸν θλιψτὸν σύνθετον
μένων. τὰ γὰρ σοιχεῖα γίνναται τῷ σύνθετῳ, καὶ
σικόντον τὸν σοιχείων. ὁστε εἰσὶ οὐτοις ἀκριβολε-
γεῖσθαι βάληται, καὶ μὴ σικόντον παρέδομεν τοις λέγοις
ἀποδέχεσθαι * τοις τοιάτοις, διμερεσθαι οὐτοις γρ. διστοιχία;
ταῦτα τὰ γίνεσθαι οὐτοις. διλαμβάνειν καὶ ποιεῖσθαι
τοὺς τὰ πάθη γε, τὸ δέ τοις διωμάταις Θρησκίαν,
καὶ σύμφωνα τὰ σηματάτοις Θρησκίαν,
εἰς ἀμάλιστα βλέψαμεν φέτη διένθημαν. οὕτω,
ἐπεὶ τὸ πῦρ θύμιντον θέτι, καὶ θερμαντικὸν, καὶ
C καυστικόν, οἵ μηδὲ ἐποίησθαι οὐτοις σφαῖραν. οἱ δέ
πυρεμίδαι. ταῦτα γὰρ θύμιντα ταῦτα μηδὲ, θλιψτὸν
έλεγχίτων ἀπίεσθαι, καὶ οὐκέται βεβηκένται.
θερμαντικάτα τοῦτο γίνεσθαι, δέ τοις τὸ
μένον θέτι γείτα, τὸ δὲ οὖσαν θύμιντα ταῦτα καί
δέ καὶ θερμάτικά ταῦτα γανίας [ως] φασί. περιπο-
μένον οὖσαν καὶ τὰ κίνητα αὐτοῖς τερπτί-
κατον. εἰ γάρ καὶ ἔτιν θύμιντα ταῦτα τὸν
θυμόν, διλαμβάνειν τὸν πυρεμίδαν ταῦτα τὸν
θυμόν. οὐ διλαμβάνειν τὸν πυρεμίδαν ταῦτα τὸν
θυμόν τοις τοιάτοις * κύκλον, τὰ καλεοντάδια
D κύλισιν. ἔπειτα, εἰ ἔστιν διαγένεσθαι, θλιψτὸν
βεβηκένται καὶ μηδέποτε μηδέποτε δέ τοις τὸν
θυμόν τοις τοιάτοις τὸν πυρεμίδαν, διλαμβάνειν τοις
φέρεται μηδὲ καλεοντάδια. καὶ τὸ πῦρ δέ τοις τὸν
ἀλλα οὐσαύτως δηλατεῖν οὐτοις τὸ πῦρ, τὸ δέ τοις
θλιψτὸν σοιχείων, διλαμβάνειν τοις πυρεμίδαν τοις
σφαῖραν ἔτιν διαγένεσθαι πυρεμίδαν, διλαμβάνειν τοις
κύλισιν. ἔπειτα δέ τοις τοιάτοις τὸ πῦρ διλαμβάνειν τοις
θερμαντικά. μέλλον δέ ισως ἔτερον ἔτερον περι-
πατα γέροντος γανίας, οὕτω, τὸ τε οκτάεδρον, καὶ
τὰ δωδεκάεδρον. Δικυρίτων δέ καὶ οἱ σφαῖραι
ως γανία τὰ οὖσα κατέστησαν. ὁστε δηλιστεῖν
τὰ μέλλον καὶ τὸν θυμόν. τὰ πολύτονον τελείδαν,
φανερόν. ἄμα δέ συμβίστεραι καὶ τὰ μα-
θηματικά Θρησκία καίδιν καὶ θερμάτικά ταῦτα
E γέροντος κακεῖνα γανίας, καὶ ἔνεισιν δια-
ποιοι * αὐτομοι, καὶ σφαῖραν καὶ πυρεμίδας.)
γρ. ατ. Ε καὶ
βοι.

ἀλλως τε οὐ εἰ ἔστιν ἀπόμα μεγέθη, καθάπερ
φασίν. Εἰ γὰρ τὸ μὲν, τὰ δὲ μὴ, λεκτέον τὸ
διαφοράν, διὸ γάχ απλάσθτω λεκτέον ὡς
λέγεται. ἐπὶ τούτῳ παραπομένη, οὐδὲ
πῦρ σφῆραν οὐδὲ λίθον πυρεμίδας. Τὸ μὲν
οὖν τέμνεν καὶ τὸ διαμρένθτως, ἐτῶ καὶ λόγου
ουμβάγον τῷ χήματι· τὸ δὲ οὐδὲ μάγικης τὸ
πυρεμίδα πυρεμίδας ποιεῖν, οὐ τὸ σφῆραν
σφῆρας, ποιητελάσθαλον. καὶ οὐδεὶς
ώστε εἰ τοῖς αἴξοιν τὸ μάγχαρδον εἰς μά-
γχαρδας διαμρένει, οὐ τὸ φρίονα εἰς φρίονας. ἐπὶ δὲ
τελεῖον, τοὺς τὸ διαμρένον μόνον ἀποδοῦσα τὸ
χήματον ποιεῖ μάχειρα μᾶλλον συγχρίνει,
καὶ στύνοειται, οὐ τὰ φαρίδα. τὰ φαρίδα μὲν
γάρ τοι μή ὄμφυλα, συγχρίνει δὲ τὰ ὄμ-
φυλα. Καὶ μὲν σύγχρισις καθίσταται τούτη. τὸ
γάρ στύνοειται καὶ ἑνωμένη, τὸ πυρός οὐ δὲ σύγ-
χρισις, καὶ συμβεβηκές συγχρένον γάρ τὸ ὄ-
μφυλον * εἶσαιρε τὸ ἀλότερον. οὐτοῦ οὐ
τοὺς ἀμφω ἐχεῖν ἀποδοῦσα, οὐ μᾶλλον
τοῦτο τὸ συγκείνειν. τοὺς δὲ θύρας, ἐπεὶ τὸ
θέρμον οὐ τὸ φυγέον στατια τῇ διαδίκει,
αδιάστατον ἀποδοῦσα τὸ φυγέον χήματι, διότι
τὸ δεῖν μὲν στατίον εἰτὸς τὸ ἀποδιδόμενον, μη-
δὲν δὲ στατίον εἰτὸς τὸ χήματι. διότι καὶ πάντες
ἀπολείπονται τοῦτο τοιχοῖς τοιχοῖς οὐ πάντα
αἴφοεσσα χήματαν, οὐ μηδέν. ενιοὶ δὲ τοιχοῖς
τῆς διαδίκειας αὐτῷ πιεσθέντες εἰπεῖν, στα-
τια λέγονται αὐτοῖς ἑαυτοῖς. φασὶ γάρ τὸ φυγέον
τοῦτο τὸ μεγάλωμέρες, τὰ δὲ τὸ συνθλίθειν καὶ
μηδὲν μείνει τὰ δὲ τὸ πόρον. μηδεν τίνων οὐ τὸ
θέρμον αὐτὸν εἰτὸς τὸ διόν. τοιόδην δὲ αὐτὸν τὸ
λεπτομέρες. οὐτοῦ συμβαίνει μηχρότητι καὶ
μεγάθει τὰ φέρεται τὸ θέρμον καὶ τὸ φυγέον,
διὸ γάρ τοις χήμασιν. ἐπὶ δὲ, εἰ δύσσοι αὐτὸν πυ-
ρεμίδες, αὐτὸν μεγάλας αὐτὸν εἰεῖν τὸ πῦρ, οὐδὲ αὐ-
τὸν τὸ χήματα τούτοις, διὸ μὲν τοιχοῖς τοιχοῖς,
φαερόν τοῦτο τὸ εἰρημένων. ἐπεὶ δὲ τοιχοῖς τοιχοῖς
τὰ φαφορά τὸν σωμάτων, αὐτὸν τοῦτο τὸ πά-
νη, καὶ τὰ ἔργα, καὶ τὰ διαδίκεια. (ἐκείσου γάρ
Initio lib. εἰ) * φαμέν τοῦτο. φύσις οὐτοῦ τοῦτο, καὶ
διαδίκεις.) τοιχοῖς αὐτὸν εἰτὸς θύρας λεκ-
τέον, οὐ πάσι θεωρήσασθε τοιχοῖς, λέβανον τοῦ
ἐκείσου τοὺς ἔργα, τὰ διαδίκειαν τὰ φαφορά.

A Præsertim si sint individuæ magnitudines, ut dicunt. Nam si illa quidem videntur, illa vero non videntur, differentia est dicenda. Sed non sic simpliciter dicendum est, ut dicunt. Præterea, si id quod videntur, ignitur, & ignis, aut sphæra aut pyramidis est: ea quæ comburuntur, pyramidem fieri, aut sphæram, necesse est. Incidere igitur, atque diuidere, sit accidens per rationem figuræ: pyramidem vero necessario pyramides facere, vel sphæram spheras, à metis penitus egreditur rationis: similique est atque si quis piam gladium in gladios, id quod diuidit, diuidere censeat, aut serram in serras. Præterea, ad diuidendum solūm igni figuram reddere, ridiculum esse videtur. Ignis enim congregare magis, finesque in unum redigere, quam segregare videatur. Segregat enim ea quæ non eiusdem generis sunt: congregat autem ea quæ sub eodem genere collocantur. Et congregatio quidem per se est, (fines enim in unum cogere atque unire, ignis ipsis est,) segregatio vero, per accidens. Congregans enim id quod sub eodem est genere, id quod alienum est, excipit. Quare aut ad utrumque aut potius ad congregandum, figuram igni reddere oportebat. Insuper cum calidum frigidumque potentia sint contraria, reddere frigido figuram aliquam impossibile est, propterea quod reddere quidem contrariam figuram oportet. Nihil autem contrarium est figuræ. Quapropter & omnes omittunt hoc: & tamen aut omnia figuris, aut nihil definire oportebat. Nonnulli autem de potentia ipsis dicere conati, sibi ipsis contraria dicunt. Frigidum enim id inquit esse quod magnarum partium est, propterea quod premit, & per meatus non transit. Patet igitur, & calidum id esse, quod transit: tale autem id erit quod partium subtilium est. Quare sic ut parvitate magnitudinæ frigidum differat, calidumque, sed non figuris. Præterea si pyramides sint inæquales, magnæ non ignis erunt, neque figura erit vrendica causa, sed contrarium. Non differre igitur elementa figuris, ex iis quæ diximus, patuit. Cum autem propriissimæ differentiaz corporum per affectus sint, & operaciones, atque potentias, (cuiusque enim corporis naturalis opera, affectus potentiasque dicimus esse;) primum de his est dicendum, ut post horum contemplationem, cuiusque differentias ad unumquodque sumamus.

E

**ARISTOTELIS STAGIRITÆ,
DE CÆLO.**

D E CÆLO.

LIBER IV.

CAPVT I.

*Quid sit graue, & quid leue, & qua
utriusque natura.*

DE graui autem atque leui, quid est utrumque, & quænam est natura ipsorum, consideremus oportet: & propter quam causam hasce potentias habent. Contemplatio enim de ipsis, sermonibus est accommodata de motu. Graue enim & leue ex eo dicimus, quia aliquo modo naturaliter moueri potest: operationibus autem ipsorum nomina posita non sunt, nisi quispiam putet tale ipsum momentum. Quia vero naturalis tractatio est de motu, haec autem motus quasi fomenta quædam in se ipsis habent: ideo vniuersi quidem potentiis ipsorum utuntur: non tamen nisi pauci definiuere. Visis igitur hisce primùm quæ ab aliis dicta sunt, alatibus etiam dubitationibus, quæ ad hanc considerationem sunt necessariæ, id deinde dicamus quod nobis de ipsis videtur. Grauia leuiaque, partim simpliciter, partim ad aliud dicuntur. Eorum enim quæ pondus habent, aliud leuius, aliud grauius dicimus esse, ut æs, grauius dicimus ligno. De his igitur quæ absolutè dicuntur, nihil à veteribus dictum est, sed de hisce quæ ad aliud dicuntur. Non enim dicunt quid est ipsum leue, sed quid est ipsum grauius, & quid ipsum leuius in hisce quæ pondus habent. Id autem quod dicimus, magis dilucidum hoc pacto fiet. Quædam enim à medio semper, quædam ad medium semper apta sunt ferri. Horum autem id quidem quod à medio fertur, sursum: id autem quod ad medium fertur, deorsum dicimus ferri. Absurdum est enim, in cælo non existimare aliquid supra, aliquid infra esse, quemadmodum quidam censem. Non enim esse aliud superum, aliud inferum dicunt, si omni ex parte simile est, & vndique quisque gradiens aduersis ipse sibi pedibus erit. Nos autem ipsum vniuersi extremum, supra dicimus, quod quidem & positione est supra, & ipsa natura primum. Cum autem ipsius cæli & quid extremum & medium sit, patet & supra esse, ac infra,

Tom. I.

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ,

ଅତି ଉପରେରେ କିମ୍ ଏଇ ଆ,

10 Δ. ፳፻፲፭

ΚΕΦΑΛ. α'

Տի Ց Բարս չ Ց Խովհոն.

B ΕΡΙ δέ βαρέος ἐκουφά, τί
τὸν δὲν ἐκάτερον, καὶ πίσ τὸ φύσις
αὐτῷ, σκεπτέον, καὶ Δῆμό τίνα
αὐτοῖς ἔχοισι τὰς δυνάμεις ταῦ-
τα. Εἰς γάρ τον αὐτῷ αὐτῷ θεωρία, τοῖς πε-
ρὶ κυνήσεως λόγοις οἰκεία. Βαρύντι καὶ κομ-
φον τῷ δυναθεὶ κυνθόδη φισικῶς πως,
λέγειν· τοῖς δέ σκεργείας στόματα αὐτῷ
οὐ κεῖται, πλινθεὶς εἴ τις οἴσιτο, τινὰ ροπῶν εἶ-
ναι Τιοδότον, Δῆμό δὲ τὸ τινὰ φισικῶν μὴν εἶ-
ναι θεαγματείαν τοῦ κυνήσεως, Ταῦτα δέ
ἔχειν τὸν εἰαυτοῖς οἴς ζωπυρόν ἀπα κυνήσεως,
πάμπτες μὴν ζελεῖται τοῖς δυνάμεσιν αὐτῷ.
οὐ μέν μιωρίκαστον γε, πλινθεὶς οὐδίγειν. Ιδού-
τες οὖν θεοῖς τὰ τοῦτο τὸν ἄλλων εἰρη-
μένα, καὶ Δῆμοπορόσδιμπτες ὅσα τοῦτο τινὰ
σκέψιν Ταῦτα μιελάντιν αἰαγκάριον, οὐτω καὶ
τὸ φαινόμενον ἡμῖν εἰπομένη τοῦτο αὐτῷ. λέ-
γεται δέ τὸ μὴν ἀπλάντις βαρύντι καὶ κομφον,
τὸ δέ τοῦτο ἔτερον· τὸν γάρ τον εχόντων βα-
ρεος, φαινόμενό τὸ μὴν εἴτε κουφότερον, τὸ δὲ βα-
ρύτερον, οἵτινας χαλκόν. τοῦτο μὴν οὖν τὸν
ἀπλάντις λεγόμενόν, οὔτεν είρηται τοῦτο τὸν
τοῦτο τοῦτο. τοῦτο δέ τον ετερόν. Καὶ γάρ
λεγοεστὶ πάντι τὸ βαρύντι, καὶ πάντι τὸ κομφον, αλ-
λαγή πάντι τὸ βαρύτερον, καὶ πάντι τὸ κουφότερον τὸ
τοῖς εἶχοισι βαρέος. μᾶλλον δέ τον εῖσαι μῆλον τὸ
λεγόμενον, ὁδέ· τὰ μὴν γάρ αεὶ πέφυκεν δέποτε
τῆ μέσου φέρεαθμα· τὰ δέ, αεὶ τοῦτο τὸ μέ-
σον. Τούτων δέ τὸ μὴν δέποτε τῆ μέση φερόμενον,
αὐτῷ *λέγω φέρεαθμα, κατά τον, τὸ τοῦτο τὸ
μέσον. αὐτοπον γάρ τὸ μὴν νομίζειν εἴτε τί τοι δέ
Ε γέγονε, τὸ μὴν αἴσω, τὸ δέ κατά τα καθάπτον
νέος ἀλεξιοδοτον· Καὶ γάρ εἴτε τὸ μὴν αἴσω, τὸ δέ κα-
τα φαστον, εἰσθῆται πολύτηρομοιός δέσι, Καὶ πολυταχό-
τεν αὐτοπον εἴσαι, πορθμόμενος ἐκεῖνος αὐτοῖς
αὐτῷ· ἡμεῖς δέ τον πολυτός εἶχατον αὐτῷ λέ-
γομένην, οὐ καὶ τον τινὰ θέσιν δέσιν αἴσω, καὶ τῇ φύσῃ
θεοῖς τον· ἐπεὶ δέ δέσι πάντα τῆ γέγονος εἶχατον
καὶ μέσον, μῆλον δέ τον εῖσαι καὶ μέσω καὶ κατά τα,